[image: image1.png]

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2020                                                                        № 53
                                              ст. Новодмитриевская

О заключении договора безвозмездного пользования помещениями  с ГБУЗ «Северская районная стоматологическая поликлиника министерства здравоохранения Краснодарского края»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района,  Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

1. Заключить с ГБУЗ «Северская районная стоматологическая поликлиника министерства здравоохранения Краснодарского края»  договор безвозмездного пользования помещениями  по адресу: станица Новодмитриевская, ул. Евтюхова, 2, 1 этаж, литера А, кабинеты № 2, 3, 14 – на срок 3 года, до 18 марта 2023 года. Целевое использование помещений – для размещения стоматологического кабинета.

2. Заключить с ГБУЗ «Северская районная стоматологическая поликлиника министерства здравоохранения Краснодарского края»  договор на  возмещение  коммунальных  услуг по  газоснабжению на период действия основного договора безвозмездного пользования помещениями  – на срок 3 года, до 18 марта 2023 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Кузьминский А.В.).

3. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения (Маленкова Н.Ю.) - обнародовать настоящее решение в местах, специально отведённых для этих целей, и разместить на официальном сайте администрации Новодмитриевского сельского поселения  Северского района в сети Интернет novodmsp.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения
Северского района                                                              К.В. Чекуджан

Глава Новодмитриевского
сельского поселения

Северского района                                                                 Е.В. Шамраева